

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „

„Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 4

Pakiet nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści chusteczki pakowane po 150 sztuk, w opakowaniach twardych typu Tuba oraz opakowaniach uzupełniających, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, (odpowiednio zmiana siwz) z zastrzeżeniem zapisów siwz w pakiecie 9, że w przypadku zaferowania wkładów uzupełniających w postaci większej niż 100, wykonawca dostarczy 10 opakowań (twardych-pudełek).Przeliczenie ilości opakowań winno nastąpić do pełnych opakowań w górę.

Pytanie ogólne:

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź: Przeliczyć wraz z zaokrągleniem w górę.

Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia włosów bez użycia wody, mające właściwości bakteriobójcze oraz grzybobójcze, zawierające substancje pielęgnujące?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pakiet nr 12 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaferowania produktu mającego właściwości bakteriobójcze oraz grzybobójcze, zawierającego substancje pielęgnujące?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W załączeniu do nin odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.9 i 3.12, po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*